МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
26.01.2011 № 43/6

О согласовании дополнения к схеме
размещения нестационарных объектов
мелкорозничной торговой сети по
Гагаринскому району на первое
полугодие 2011 г.  в части территории
у станции метро «Университет»
(восточный выход)

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», «Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве»,
во исполнение Постановления Правительства Москвы от 29.12.2009 № 1507-ПП
"О Городской целевой программе развития потребительского рынка и услуг
города Москвы на 2010-2012 гг.", муниципальное Собрание приняло решение:

1. Согласовать дополнение к схеме размещения нестационарных объектов
мелкорозничной торговой сети по Гагаринскому району на первое
полугодие 2011 г. в части территории у станции метро «Университет»
(восточный выход) за исключением рядов Е1, В1 и В2 (Приложение).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
комиссии по социальному развитию и градостроительству Журавлева Г.В.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве
от 26.11.2011 г. № 43/6

Перечень торговых объектов на территории у
станции метро «Университет»

№п/п Ряд Место Наименование реализуемой продукции
1. А1 1-5 Цветы
2. А2 1-3 ТНП
3. АЗ 1-4 ТНП
4. Б1 1-10 Овощи, фрукты
5. Б2 1-12 Овощи, фрукты, соки, воды
6. БЗ 1-10 Кондитерские изделия, соки, воды, овощи,

фрукты, хлебобулочные изделия.
7. Б4 1-12 Мясная гастрономия, кисло-молочные

продукты, сухофрукты, овощи, фрукты.
8. Б5 1-6 Питание быстрого приготовления, соки, воды,

мясная гастрономия, рыба х/к и г/к, сухофрукты

9. Б6 1-8 Мясо глубокой заморозки, мясная
гастрономия, мясо птицы глубокой
заморозки, молочные изделия, рыба
глубокой заморозки.

10. В1 1-7 Табак, бакалея, мясная гастрономия, овощи,
фрукты

11. В2 1-4 Овощи, фрукты, полуфабрикаты глубокой
заморозки

12. ВЗ 1-5 Рыба глубокой заморозки, мясо глубокой
заморозки, табак.

13. Д1 1-6 Овощи, фрукты, кондитерские изделия,
сувениры.

14. Д2 1-8 ТНП, бытовая химия
15. ДЗ 1-5 ТНП
16. Д4 1-3 ТНП
17. Е1 1-8 ТНП
18. Е2 1-7 Питание быстрого приготовления, соки, воды,

цветы